Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 1597,85 руб. (одна ты-

сяча пятьсот девяносто семь рублей 85 коп.).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 47,93 руб. (сорок семь рублей 93 коп.). 
Задаток – 319,57 руб. (триста девятнадцать рублей 57 коп.).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;

[...]

Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 1497,20 руб. (одна ты-

сяча четыреста девяносто семь рублей 20 коп.).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 44,92 руб. (сорок четыре рубля 92 коп.). 
Задаток – 299,44 руб. (двести девяносто девять рублей 44 коп.).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;

[...]

м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 1242,68 руб. (одна ты-

сяча двести сорок два рубля 68 коп.).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 37,28 руб. (тридцать семь рублей 28 коп.). 
Задаток – 248,54 руб. (двести сорок восемь рублей 54 коп.).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;